

ЦЕНОВЫЕ СПЕЦИФИКАЦИИ

Номер процедуры закупки № 21529502 din 23,12,25

Предмет закупки: Закупка продуктов питания для УРО с. Кортен на I полугодие 2026 года.

	Код	Наименование товара/ услуг	Единица изме- рени	Количе- ство	Цена за единицу	Цена за единицу	Сумма	Сумма	Срок поставки/ доставки	Бюджетная классификация (IBAN)	скидка %
	CPV				(без НДС)	(с НДС)	без НДС	с НДС			
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	15220000-6	Рыба									
1	15220000-6	Филе "Хека" "Минтая"	кг	180	101,66	121,99	18298,50	21958,20	01,01,26-30,06,26		
		Lotul 4					18298,50	21958,20			
	15000000-8	Мясо									
1	15000000-8	Мясо говяжье	кг	20	115,00	138	2300,00	2760,00	01,01,26-30,06,26		
2	15131500-0	Филе куриное	кг	160	67,33	80,8	10773,33	12928,00	01,01,26-30,06,26		
3	15131500-0	Окорочка куриная	кг	115	43,33	52	4983,33	5980,00	01,01,26-30,06,26		
4	15000000-8	Свинина	кг	20	79,17	95	1583,33	1900,00	01,01,26-30,06,26		
		Lotul 5					19640,00	23568,00			
	15800000-6	Продукты питания									
1	15421000-5	Масло растит	литр	54	28,33	34	1530,00	1836,00	01,01,26-30,06,26		
2	15613317-7	Крупа пшеничная	кг	30	7,33	8,8	220,00	264,00	01,01,26-30,06,26		
3	15000000-8	Крупа ячневая	кг	18	7,33	8,8	132,00	158,40	01,01,26-30,06,26		

4	15613000-8	Крупа гречневая	кг	25	14,58	17,5	364,58	437,50	01,01,26-30,06,26		
5	15625000-5	Крупа манная	кг	20	10,00	12	200,00	240,00	01,01,26-30,06,26		
6	15000000-8	Крупа перловая	кг	6	7,33	8,8	44,00	52,80	01,01,26-30,06,26		
7	03211110-7	Пшено	кг	12	11,67	14	140,00	168,00	01,01,26-30,06,26		
8	15000000-8	Крупа овсяная	кг	30	13,33	16	400,00	480,00	01,01,26-30,06,26		
9	03211300-6	Рис	кг	36	16,67	20	600,00	720,00	01,01,26-30,06,26		
10	15850000-1	Макароны	кг	42	20,00	24	840,00	1008,00	01,01,26-30,06,26		
11	03212213-6	Горох	кг	30	9,17	11	275,00	330,00	01,01,26-30,06,26		
12	03221210-1	Фасоль	кг	30	20,83	25	625,00	750,00	01,01,26-30,06,26		
13	15612100-2	Мука пшеничная	кг	60	8,33	10	500,00	600,00	01,01,26-30,06,26		
14	03142500-3	Яйцо куриное	шт	1800	2,46	2,95	4425,00	5310,00	01,01,26-30,06,26		
15	15000000-8	Повидло	бан	24	28,33	34	680,00	816,00	01,01,26-30,06,26		
16	15331462-3	Горошек зеленый 720г	бан	50	14,00	16,8	700,00	840,00	01,01,26-30,06,26		
17	24313320-0	Сода пищевая	кг	15	16,25	19,5	243,75	292,50	01,01,26-30,06,26		
18	15000000-8	Консервированная кукуруза 340г	бан	60	11,67	14	700,00	840,00	01,01,26-30,06,26		
19	15000000-8	Ваниль	пач	150	0,83	1	125,00	150,00	01,01,26-30,06,26		
20	15863000-5	Смесь плодов и растений	кг	4	225,00	270	900,00	1080,00	01,01,26-30,06,26		
21	15898000-9	Дрожжи сухие 100г	кг	1	133,33	160	133,33	160,00	01,01,26-30,06,26		
22	15831000-2	Сахарный песок	кг	60	17,59	19	1055,40	1140,00	01,01,26-30,06,26		

23	15850000-1	Вермишель	кг.	12	16,25	19,5	195,00	234,00	01,01,26-30,06,26		
24	15800000-6	Соль	кг.	10	5,00	6	50,00	60,00	01,01,26-30,06,26		
25	15331462-3	Томат паста 720г	бан.	24	27,50	33	660,00	792,00	01,01,26-30,06,26		
26	15000000-8	Лавровый лист	пач.	12	21,67	26	260,00	312,00	01,01,26-30,06,26		
27	15841300-8	Какао 100гр.	кг	1	104,17	125	104,17	125,00	01,01,26-30,06,26		
28	15000000-8	Крупа кукурузная	кг.	12	8,00	9,6	96,00	115,20	01,01,26-30,06,26		
29	03222115-2	Изюм	кг	10	51,67	62	516,67	620,00	01,01,26-30,06,26		
30	15000000-8	Печенье	кг	30	30,00	36	900,00	1080,00	01,01,26-30,06,26		
31	15000000-8	Семена мака	кг	2	50,00	60	100,00	120,00	01,01,26-30,06,26		
32	15000000-8	Бублики	кг	15	29,32	31	439,80	465,00	01,01,26-30,06,26		
33	15000000-8	Огурцы соленные	кг	10	28,00	33,6	280,00	336,00	01,01,26-30,06,26		
34	15000000-8	Лаваш	пак	100	8,33	9	833,00	900,00	01,01,26-30,06,26		
35	15000000-8	Разрыхлитель	шт	80	1,58	1,9	126,67	152,00	01,01,26-30,06,26		

19394,37 22984,40

57332,87 68510,60

Подпись: _____ Имя, Фамилия: _____ в качестве: _____

Оферент: _____

Адрес: _____
